
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia-  Ufficio III 
Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125- Codice iPA:m_pi 
          PEC: uspba@postacert.istruzione.it- PEO: usp.ba@istruzione.it 

 
 
 
Prot.n. 2862/1 
Area IV settore III        Bari, 06/08/2015 
Coordinatore : A.  Battista     

 
 

IL DIRIGENTE 
  
 

VISTO il D.D. n. 2862 del 4/8/2015 con il quale è stato pubblicato l’ elenco dei nominativi dei 
docenti aventi titolo alla nomina a tempo indeterminato  per l’insegnamento posto 
comune  nella scuola PRIMARIA   - FASE 0 - con  decorrenza giuridica ed economica 
dall’1/9/2015.  

 VISTA la nota prot.n. 6255/1 del 5/8/2015 con la quale il Dirigente dell’Ambito Territoriale 
di BRINDISI,  ha integrato di n. 1 posto il contingente della scuola primaria posto 
comune –FASE 0 –(procedura concorsuale : da n. 9 posti a n. 10 posti);   

RITENUTO necessario di conseguenza apportare  la  rispettiva  integrazione ai numeri totali 
disponibili per la immissione in ruolo – fase 0- della Regione Puglia che passa da n. 74 
posti a n. 75;  

VISTA la graduatoria di merito primaria comune di cui al D.D.G.82/2012;  
 

D E C R E T A 
 

Per i motivi esposti in premessa, fermo restando in ogni altra sua parte, l’elenco dei nominativi 
individuati nella fase 0 per l’insegnamento nella scuola PRIMARIA  posto comune, è rettificato come segue: 

Art.1) La docente POLITI Elisabetta nata il 21/3/1981 inserita al posto n.214 della graduatoria di merito 
primaria è assegnata alla provincia di BRINDISI  anziché quella di TARANTO. 

Art.2) La docente MILANESE Nadia nata il 5/3/1980 inserita al posto n. 215 della medesima 
graduatoria con pp. 70,70 è destinataria di un contratto a tempo indeterminato nella scuola primaria posto 
comune – fase 0- ed è assegnata alla provincia di TARANTO. 

 I Dirigenti degli Ambiti Territoriali  interessati  provvederanno agli adempimenti di competenza 
previsti dall’art. 14 del bando di concorso. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale di quest’ufficio ed ha valore di notifica a 
tutti gli effetti nei confronti dei docenti ivi indicati.  
             
          IL DIRIGENTE 
                    

Giuseppe SILIPO  
 

 
                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                  Dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/93 

 

 
 
 
Responsabile del procedimento: dott.ssa A. BATTISTA tel.080/5477226; Referente dell’istruttoria sig.ra DEVITOFRANCESCO Giuseppina 
080/5477296;  de Vivo Loredana 080/5477294– Il Dirigente: Giuseppe SILIPO via Re David, 178/f-tel. 080/5477111;sito internet: www.uspbari.it – 
codice fiscale 80020790723-Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW- contabilità ordinaria Y96HXJ 


